Informacijos rengimas ir skelbimas  regioninėje spaudoje  95 715,84

3. Informacijos rengimas ir skelbimas  interneto žiniasklaidoje 68 885,30

4. Komunikacijos socialiniame tinkle Facebook paslaugos 6 897,00

Bendra kaina, Eur su PVM 246 614,94

Pradinės sutarties vertė: 203 814,00 Eur (du šimtai trys tūkstančiai aštuoni šimtai keturiolika eurų,
00 ct) be PVM.“

3. Pakeisti  Sutarties  priedo  Nr.  1  „Informacijos  rengimo  ir  skelbimo  nacionalinėje  ir
regioninėje  spaudoje,  interneto  žiniasklaidoje  ir  socialiniame  tinkle  paslaugų  techninė
specifikacija“  III  dalies  „Specialieji  reikalavimai  paslaugų  teikimui“  3.4  p.